АДМИНИСТРАЦИИ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2019 г.		              № 37-Р

с.Пойменное

О запрещении движения большегрузного транспорта по автомобильным дорогам в границах населенных пунктов расположенных на территории Вассинского сельсовета

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог в границах населенных пунктов расположенных на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и предупреждения их массового разрушения:
        1. Запретить движение по автомобильным дорогам в границах населенных пунктов расположенных на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области большегрузных транспортных средств  с предельно допустимой нагрузкой на ось, с грузом или без груза, включая прицепные устройства – 5 тонны и более,    с 01.05.2019 года.
        2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.  45-699
[bookmark: _GoBack]